

# غیبت دوباره زهرا نعمتی در مسابقات انتخابی پارالمپیک/ سلگی: نعمتی زودتر تصمیم بگیرد

12 - اسفند - 1402



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - اپنا ؛ هشتمین دوره رقابت‌های پاراتیراندازی با کمان فزاع امارات، از امروز (شنبه) در شهر دوی آغاز می‌شود و تا روز پنج‌شنبه ادامه دارد. در این رقابت‌ها که سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز توزیع می‌شود، دو نماینده از ایران به نام‌های غلامرضا رحیمی و محمدرضا زندی حضور دارند و به رقابت خواهند پرداخت.

گفته می‌شد که قرار است زهرا نعمتی ملی‌پوش پرافتخار کشورمان نیز در این تورنمنت رنکینگ جهانی حضور داشته باشد، اما او قید شرکت در آن را زد. نعمتی یک ماه قبل و در حاشیه مراسم تجلیل از برترین‌های فرهنگی بازی‌های پاراآسیایی هانگژو گفته بود: «هنوز تصمیم قطعی در این خصوص نگرفته‌ام و طی جلسه‌ای که با مسئولان کمیته ملی المپیک و پارالمپیک خواهم داشت تصمیم قطعی خود را برای شرکت در المپیک و پارالمپیک خواهم گرفت.»

سعید سلگی مدیر فنی ورزشی کمیته ملی پارالمپیک درباره آخرین وضعیت این ورزشکار اظهار داشت: نعمتی پس از بازی‌های پاراآسیایی به دلیل یکسری مسائل شخصی امکان تمرین نداشت و از آمادگی هم دور شده بود و به همین دلیل امکان شرکت در مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک را نداشت. ما یک سهمیه در ریکرو بانوان داریم که این سهمیه به نام کشور است و در واقع هر ورزشکاری شانس برای حضور در پارالمپیک را دارد، البته به شرط آنکه رکورد مناسبی داشته باشد. وی ادامه داد: نعمتی باید تمریناتش را شروع کند و در مسابقاتی که

برای رکوردگیری است، حضور داشته باشد تا در صورت داشتن رکوردهای قابل قبول اعزام شود. ما با توجه به تجربه و سابقه درخشان او، مشتاق هستیم که به شرایط آماده‌سازی برسد.

سلگی در پاسخ به این سوال که «آیا صحبت‌های لازم با نعمتی انجام شده است یا خیر؟» گفت: چندین بار صحبت داشتیم، اما او فعلاً کمی از تمرینات دور است و فعلاً تصمیم قطعی نگرفته است. به نظر ما باید هر چه سریعتر در این باره تصمیم‌گیری کند.

زهرا نعمتی پیش از این در مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک در تایلند شرکت کرده بود و در آخرین مرحله مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک که از امروز در امارات آغاز می‌شود نیز شرکت نکرد.

---

## زهرا نعمتی عازم آلمان شد

12 - اسفند - 1402



دارنده سه مدال طلای پارالمپیک در رشته تیر و کمان برای شرکت در اولین نشست رسمی شورای ورزشکاران IPC عازم آلمان شد.

---

## زهرا نعمتی و پوریا جلالی‌پور

# چهارم شدند

12 - اسفند - 1402



در روز پایانی مسابقات پارا تیر و کمان قهرمانی جهان در هلند زهرا نعمتی و پوریا جلالی پور چهارم شدند.

---

## زهرا نعمتی از ادامه مسابقات جام جهانی تیر و کمان کنار رفت

12 - اسفند - 1402



در ادامه رقابتهای تیر و کمان جام جهانی در برلین آلمان، زهرا نعمتی تنها نماینده ریکرو بانوان با شکست برابر کماندار قزاقستانی از دور رقابتها حذف شد.

---

## حمایت فدراسیون تیر و کمان از

# زهرا نعمتی در مسابقات آسیایی جاکارتا

12 - اسفند - 1402



رئیس فدراسیون تیروکمان با بیان اینکه اعزام زهرا نعمتی به بازی‌های آسیایی یکی از مصوبات ستاد اعزام است، گفت: در این زمینه حمایت‌های لازم را از وی خواهیم داشت.

## اهدای نشان افتخار به زهرا نعمتی + عکس

12 - اسفند - 1402



رئیس کمیته ملی المپیک نشان افتخار زهرا نعمتی را امروز به وی اهدا کرد.

## اهدای نشان بهترین کماندار پارالمپیک سال 2017 به زهرا نعمتی

12 - اسفند - 1402



بهترین کماندار پارالمپیک سال ۲۰۱۷ روز دوشنبه نشان خود را از رئیس کمیته ملی المپیک دریافت خواهد کرد.

---

# نعمتی افتخار آفرید

12 - اسفند - 1402



زهرا نعمتی ورزشکار کشورمان به عنوان بهترین پاراکماندار جهان انتخاب شد.

---

# نعمتی نامزد دریافت برترین ورزشکار تیراندازی با کمان جهان شد

12 - اسفند - 1402



بانوی معلول تیراندازی با کمان کشورمان به عنوان یکی از پنج نامزد کسب جایزه بهترین ورزشکار ایران در سال ۲۰۱۷ معرفی شد.